

Organización Comunitaria Funcional PROSEGURIDAD

RUT: 65.050.731-2

Avenida el Rodeo Interior N°13.541

Lo Barnechea, Santiago

Fono: (562) 2482 2344



ORDEN DE COMPRA N° 460

Fecha: 28/08/2019

Proveedor	SODIMAC S.A.	Forma de Pago	Transferencia o cheque.
RUT	96.792.430-K	Condición de Pago:	CREDITO 30 DIAS
Contacto	Max Papadopulos	Solicitante	
Teléfono	22738100	Plazo Entrega	30/08/2019
Dirección	Avenida Las Condes 11049		
Comuna	Las Condes		

CODIGO	CANTIDAD	ITEM	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
MAN097	1	MENAJE Y VAJILLA EN GENERAL	\$ 209,361	\$ 209,361
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -

Observaciones: Compra de MENAJE y VAJILLA, para las dependencias de LBS.

Entregar FACTURAS en Depto. de Administración y Logística
Av. El Rodeo N°13.541, Lo Barnechea

Horario de Atención: Lunes a Viernes de 08:30 a 14:00 hrs.

Neto	\$ 209,361
IVA	\$ 39,779
Ret. 10%	\$ -
Total	\$ 249,140

Marcelo Gaete Herrera
Director Ejecutivo

Rene Monsalves
Serv. Grles. y Gestión de Contratos

Catalina Osorio Avalos
Encargada de Presupuesto

Maria José Arriagada
Control Interno

Responsable **VSP**

Presupuesto	
Cuenta	
Centro Costo	
V° B°	

SÓDIMAC
Local LAS CONDES

DIRECCION : AV LAS CONDES 11049
FONO : 002-7381000
FAX :

COTIZACION: 034970195



FECHA : 27/08/2019 HORA : 17:04:02
R.U.T. : 65050731-2
Senor(es): ORG COM FUNC PROSEGURID
Atención Sr. (a):

FAX :
Form. Pago: Cred. Abierto
Plazo : 030 dia(s)

CODIGO DESCRIPCION	UM	CANTID	PRECIO Sin Iva	PRECIO Con Iva	TOTAL	EST	DIS
3692671 JARRA CANCUN 1.85 L	CU	2.00	2513	2990	5980		
3687325 JGO 6 VASOS OCA ALTO 400ML	CU	2.00	4193	4990	9980		
98345 TAZA TE MARLY 22 CL LUMINARC	CU	24.00	1420	1690	40560		
98353 PLATILLO DE TE 14CM LUMINARC	CU	24.00	1252	1490	35760		
2284014 SET 6 CUCHARAS PEQUENAS	CU	4.00	2092	2490	9960		
1071289 TERMO SIFON 2 SLT AC INOX 12HR	CU	3.00	26882	31990	95970		
1554417 HERVIDOR TH 4800 THOMAS	CU	2.00	14277	16990	33980		
3265242 AZUCARERO BCO RING	CU	4.00	2092	2490	9960		
3346420 BANDEJA REDONDA FLORES 33X33	CU	1.00	5874	6990	6990		

Tot. Kilos Doc: 23.7 Kls.
Tot. Kilos Despacho: 0 Kls.

Total: \$ 249140 ✓

Ahorro: \$ 0
Tasa de Interés Aplicada : 10 %

- * Los precios INCLUYEN I.V.A.
- * Cotización válida por TRES (3) días.
- * Cotización NO ASEGURA disponibilidad del producto y se solicita confirmar existencia al momento de la compra.
- * Despacho Normal: Se efectúa dentro de las siguientes 48 hrs. desde que usted paga el servicio en caja.

Horario de entrega 9:00 a 21:00 hrs.

Cotizado por : MAX PAPADOPULOS
P. Sodimac S.A.

total \$ 249.140.-
neto \$ 209.361.-

iva \$ 39.779.-

OC 460.-